
 
 

UCHWAŁA NR XX/123/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BOGORII 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XIX/192/2020 Rady Gminy Bogoria z dnia                
22 maja 2020 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Bogoria, 

których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Bogoria, warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153). i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 285). Rada Miejska w Bogorii uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XIX/192/2020 Rady Gminy Bogoria z dnia 22 maja 2020 roku sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Bogoria, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina 
Bogoria, warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych oraz ustalenia stawki opłat za 
korzystanie z tych obiektów wprowadza się następującą zmianę: 

- w załączniku nr 2 określającym wykaz przystanków dopisuję się pozycje nr 145 oraz pozycje 
nr 146 o następującej treści: 

Lp. nr 
przystanku nazwa przystanku powiat gmina współrzędne 

x 
współrzędne 

y 
145 261201-145 Wysoki Małe /312014 / 01 staszowski Bogoria 312046,11 663415,32 
146 261201-146 Wysoki Małe /312014/ 02 staszowski Bogoria 311953,00 663476,51 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogoria. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

 Jolanta Wyrzykowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 3547


	UCHWAŁA NR XX/123/2025 RADY MIEJSKIEJ W BOGORII z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-05T10:54:32+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




